Проект
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
__________________________________________________
РЕШЕНИЕ №

От                         .2024 года
(принято на ______ сессии
первого созыва)
           г. Новоржев

О признании утратившим силу решения Собрания
депутатов Новоржевского района от 31.03.2006 № 7
«О муниципальной казне муниципального образования
«Новоржевский район»

В соответствии со статьёй 215  Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Новоржевского муниципального округа, в связи с вступлением в силу Решения Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 25.11.2024 № 6 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новоржевский  муниципальный округ» Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоржевского района от 31.03.2006 № 7 «О муниципальной казне муниципального образования «Новоржевский район».
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по экономике, инвестициям, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                    В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                         Л.М. Трифонова

Согласовано:
Консультант	по	юридическим	вопросам
Управления	делам	 Администрации
Новоржевского муниципального округа                                     Е.А. Тимофеева

Проект разработал:
И.о.Начальника отдела имущественных,
земельных отношений и муниципального
контроля Администрации Новоржевского
муниципального округа                                                               Т.И.Евдокимова